

RCV ApS

Aa. Louis-Hansen Allé 6, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 33 06 28 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

Ronald Clive Vermont
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCV ApS
Aa. Louis-Hansen Allé 6
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 06 28 69
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ronald Clive Vermont

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	38.888	-1.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.100	-33.725
Driftsresultat	2.788	-35.030
Andre finansielle indtægter	0	4.312
Øvrige finansielle omkostninger	-833	-2.383
Resultat før skat	1.955	-33.101
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.955	-33.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.101
Disponeret i alt	1.955	-33.101

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.753.885</u>	<u>1.789.985</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.753.885</u>	<u>1.789.985</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.753.885</u>	<u>1.789.985</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>227.862</u>	<u>588.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>227.862</u>	<u>588.814</u>
	Aktiver i alt	<u>1.981.747</u>	<u>2.378.799</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>1.526.998</u>	<u>1.525.043</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.606.998</u>	<u>1.605.043</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>364.124</u>	<u>748.131</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.749</u>	<u>773.756</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>374.749</u>	<u>773.756</u>
	Passiver i alt	<u>1.981.747</u>	<u>2.378.799</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2018	1.846.510
Kostpris 30. september 2019	1.846.510
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	56.525
Årets afskrivninger	36.100
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	92.625
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.753.885

	30/9 2019	30/9 2018
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2018	0	150.722
Afgang i årets løb	0	-150.722
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.525.043	1.558.144
Årets overførte overskud eller underskud	1.955	-33.101
	1.526.998	1.525.043

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 86 t.kr. til sikkerhed for gæld i ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.754 t.kr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2019.